
   

COMUNE DI STIMIGLIANO 

Provincia Di Rieti 

 

                              DETERMINA N.   278 

                              DEL 31.12.2012  

 
 

 

OGGETTO:       IMPEGNO DI SPESA DITTA ORIENTA CATALOGAZIONE LIBRI 

BIBLIOTECA COMUNALE 
Proposta di impegno formulata da: 
 

I^ AREA AMMINISTRAZIONE           

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI  X 

 
 
 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
   Visto il Decreto legislativo n. 267/2000;  

   Vista la legge n. 127/97, 

   Vista la legge n. 191/98; 

   Visto il Decreto Sindacale n. 01/2012; 

   Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio 2012  

    Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 100 del 09.11.2012, ad oggetto “ Attribuzione 

catalogazione biblioteca Società cooperativa  Orienta”;  

     Considerato che con l’atto in parola è stato disposto l’affidamento del servizio di catalogazione 

della Biblioteca comunale per un totale di spesa di € 1000,00 compresa iva al 21%; 

Ritenuto pertanto di dover provvedere ad impegnare la spesa necessaria  

 

 

DETERMINA  

 

 
 
 

1) Di impegnare in favore della ditta ORIENTA Società Cooperativa di Roma il servizio di 

catalogazione del patrimonio librario della biblioteca comunale di Stimigliano per una 

complessiva spesa di € 1000,00, alle condizioni di cui al preventivo di spesa di cui al 

prot n. 6979 del 7.11.2012;  



2) Di imputare la spesa complessiva di € 1000,00 al cap 741  b.c.e che presenta la 

necessaria disponibilità.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Rag. Falcidi Armando  

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 
Visto  , per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL n. 267 del 

18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria  

 

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                Dott. Bufaloni Roberto 
 


